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Orden del dia

1.Registro de asistencia

2.Saludo de bienvenida

3.Himno Nacional de la
Republica de Colombia

4.Himno al Colegio

5.Informe de Gestion

6. Pilares de Gestion

/.Participacion Comunidad
Educativa

8.Cierre




Rendicidon de cuentas

La Rendicion de
cuentas esta
enmarcada en la
Constitucion
Politica de
Colombia con el
fin de controlar el
ejercicio del
poder ejecutivo
por parte de los
ciudadanos

La Ley 489 de 1998 establecio
que todas las entidades y
organismos de la
administracion publica tienen la
obligacion de desarrollar su
gestion acorde con los
principios de la democracia
participativa y democratizacion
de la gestion publica para lo
cual dichas organizaciones
deben realizar la rendicion de
cuentas a la ciudadania.

El Manual Unico de
Rendicion de
Cuentas, del

Departamento
Administrativo de la
Funcion Publica, se
reitera el
compromiso de
realizar esta
actividad que
promueve los
principios de
ITransparencia y
Participacion
Ciudadana.
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Objetivo de la rendicion de cuentas

P 1 Qué se esta haciendo.

P2 COMO se esta
haciendo.

P 3. Por qué se esta
haciendo.

PARTICIPO —AYUDO A TOMAR DECISIONES SOBRE QUE CAMINO
SEGUIR
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Pilares de Gestion
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Gestion Académica

RETOMANDO EL CAMINO

Durante el ano lectivo 2022 se retomoO el trabajo institucional por proyectos.
desde primaria se establecieron vinculos con la empresa privada para el
desarrollo del proyecto de inclusion “Juntos Aprendemos”. Se fortalecieron
estrategias pedagogicas como PTA, Competencias Basicas y PRAES. Los
resultados de pruebas SABERI11, fueron satisfactorios, mejorando 9 puestos
en listado de las 92 instituciones Educativas oficiales (puesto 28).Logramos
igualmente que 17 de nuestros egresados 2022 ingresaran a la Universidad
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el Valle. Sigue siendo un reto ajustar planes de estudio a las realidac

ejadas por la virtualidad y las particularidades de cada estudiante mas
Ificultades propias del entorno.
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Acceso y Permanencia

ANO LECTIVO 2022

ANO LECTIVO 2022- SEGUNDO SEMESTRE

MATRICULA
TOTAL GRUPOS |INICIAL MATRICULAFINAL |DESERTORES |RETIRADOS |TRASLADADOS |PROMOCION ANTICIPADA
118 3672 3342 103 228 134 50

SEDE GRUPOS

Donald Mafana 20
Donald Tarde 20
Donald Noctuma 10
Donald F.STS 6
Donald UNAD 3
Francisco JR 18
Alejandro Montaio 20
Antonio Narifio 14
Jose Maria Carbonell {
Total 118




Gestion Directiva

El equipo directivo de la institucion ha seguido trabajando en la
consolidacion de estrategias gue dinamicen |los procesos academicos en
todas y cada una de las sedes y jornadas.

Durante el ano lectivo fuimos garantes de una eficiente prestacion del
servicio educativo ajustando cronogramas y generando confianza en macro
procesos como la estrategia de alimentacion escolar PAE y transporte
escolar.

Se direcciono la consolidacion del Manual de Convivencia y los procesos
Internos de convivencia, realizando los diferentes reportes a las entidades
correspondientes (Salud, Comisarias de familia, ICBF, Policia de Infancia y
adolescencia, Fiscalia, etc)




Gestion Comunitaria

Durante el ano lectivo 2022 se continuo fortaleciendo el vinculo escuela-
familia a partir de la conformacion de grupos gestores en al gunas sedes de la
Institucion, el trabajo articulado con el Consejo de Padres y la vinculacion
efectiva de diferentes organizaciones artisticas, culturales y sociales que
aportaron al desarrollo de nuestro Proyecto Educativo Institucional.

Ante la disminucion efectiva de recursos financieros entre otros factores, la
Institucion viene desarrollando el proyecto “El Donald que todos queremos”
como un aporte de cooperacion en el enlucimiento y adecuacion de espacios,
asi como el mejoramiento continuo de la convivencia escolar que se ha visto
seriamente deteriorada por factores externos.

Seguimos trabajando de la mano con las organizaciones publicas y privadas
del sector en beneficio de nuestra comunidad.




Gestion Financiera

La institucion continua trabajando de la
mano de la empresa CPA CONSULTORIA,

guienes nos apoyan en el manejo financiero
y contable.




HISTORICO DEL PRESUPUESTO

VALOR NUMERO
PRESUPUESTADO VALOR RECIBIDO ESTUDIANTES

230.000.000
225.000.000
202.500.000
194.000.000
212.300.000
212.300.000

219.150.139
195.606.129
193.345.524
207.373.097
217.210.160

221.393.491

67.028 P/E Anual

2.231
2.391
2.818
2.876
2.529
3.303




Gracias por su atencion
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